
Fresenius Medical Care
Bezpečnostně technická kontrola přístroje BASE A

(poďe ziíkona é. I23/2affi Sb. ve znění pozdějších předpistt)

Tuto kontrolu je třeba provést nejpozději po 12 měsících od poslední bezpečnostně technické kontroly

autorizovaným servisem.

tvp.. ?ďsé l
qýrobní číslo přístroie:4v€ fťo /Í. umístěnípfisnoje: JrP etr/e 0Fo?u,

Éý a . T0 ./?63 í
1. Kontrola vnějšího krytu a síťové šňůry

2. Kontrola qfstupního napětí

Instalujte Module na Base. Module musi b;it na Base zajištěný.
Base připojte k síťovému napětí.

Změřte napětí mezi pin 1 a pin 8 na konekÍoru 15.pin (Sub 15D) na Module.

Napětí: 7'l0 V< ,...<7,20v

V případě' že je napětí mimo toto rozmezí" nastavte je potenciometrem (P300)
na zdrojové desce.

3. Kontrola elekÍrického propojení a propojení displeje na konektoru Sub 15D

Zajistěte Module na Base.
Base připojte k síťovému napájeni.
Stiskněte tlačítko oN.

Během samočinného testu (2-3 s) zkontroluj, že všechny indikace na Base se
rozsvítí.
Nainstaluj stříkačku na Module" potvrď typ stříkačky a zvo| rychlost podávání.
Zkontroluj, že ze|ená indikace infuze svítí na Base v souladu s instalovaným
Module.
Vyvolej alarm na Module.
Zkontroluj' že červená indikace svítí na Base v souladu s instalovaným Module.

Kontrola zaji štění/odj i štění

Instalujte Module na Base. Module musí bý na Base zajištěný.
Base připojte k síťovému napětí.
Stiskněte tlačítko oN.

Zkontroluj, že číslo Module je zobrazeno na Module a na Base.

OK
W

Ú



OK

Zkontroluj, že souhlasí zobrazené číslo Module a poloha Module na Base
(první Module odpovídá číslu 1, druhý číslu 2' atd.).

Zkontro|uj, že nesvíti indikace odjištění Module'
Pomalu odjisti Module.
Zkontroluj, že se rozsvítí indikace odjištění Module.

Pokud se zpozoruje nějaká anomálie v systému' postupuj podle
technického manuálu kap. 8.3.

4. Test ',Battery 
autonomy.. a kontrola provozu přinapájení ze sítě.

Připojte Base dostatečně dlouho k napájeni, aby se zajistilo normální
nabití baterie.

Instalujte Module na Base. Module musí být na Base zajištěný.
Stiskněte tlačítko oN.
Nainstaluj stříkačku na Module a mo| rychlost podávání 5 ml/h
Zkontroluj, že indikace (oranžová) napájení Module a Base trvale svítí.
odpoj síťovou šňůru.
Zkontroluj že indikace napájení (červená) na Base bliká. Zwkoqi alarm se po
dvou minutách vypne.
Zkontroluj že nukoý a|arm se obnoví každých 30 vteřin.

Poznámka. pokud je,,battery autonomy.. menší než2hoďiny, vyměň baterii. Jinak
postupuj podle technického manuálu kap. 8.4.1.

6, Test elektrické bezpečnosti.

ověř odpor > 10 megaohm mezi:

- fizi a GND (pin7 na konektoru 15 pin SubD)

Poznámky:

Zdravotnic$prostředek je není tr
funkční a bezpečný pro použití k rýobcem určenému účelu pfi poslcy'tol'ání zdravotní péče.

Doporučené datum příští bezpečnostně technické kontÍoly: / f - ť, " Ť
Zhotovite1 prolúašuje. že splňuje požadavky národní legislatily potřebné k uvedeným čirrnostem.

datum: í{'7. 04

Base A Rev. 02 (cc0409 Rev. 0)


